



ZP/1174/U/23

Poznań dnia: 2023-07-10

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na **usługi transportu lotniczego, transportu kolejowego, autokarowego i usługi biur podróży związane z wyjazdami doktorantów, studentów i gości UAM za granicę.**

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o zmianę dat przelotów stanowiących kryterium ocen z tabel 2 oraz 3 na loty z późniejszymi datami. Aktualne przeloty są na bardzo bliskie daty, np. na 14 lipca (dzień otwarcia ofert). Bilety muszą zostać wystawione dnia 12 lipca czyli niejednokrotnie na 2 dni przed planowaną datą podróży. Wykonawca ma uzasadnione obawy, iż na części tych połączeń już nie będzie miejsca w klasie ekonomicznej dnia 12 lipca. Przykładowo dla tabeli nr 2, zad nr 1 - Poznań-Amsterdam-Poznań jedyne bezpośrednie połączenie spełniające wymagania to lot nr KL1274 i na tą chwilę nie ma na nim miejsc w klasie ekonomicznej i wątpliwym jest aby się pojawiły 12 lipca. Stąd wnosimy o zmianę dat w tabelach na późniejsze.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia na późniejsze daty przelotów w tabeli nr 2: Loty bezpośrednie w pozycjach nr 1,2,3,4 oraz w tabeli nr 3: Loty z przesiadkami w pozycjach nr 2,4,7. **W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający załącza na swojej stronie internetowej i na platformie e-propublico Nowy Załącznik nr 2 do SWZ- formularz cenowy, uwzględniający wprowadzone zmiany.**

Pytanie nr 2

Prosimy o zmianę dat w tabeli nr 3, zad 7 ma wskazane daty przeszłe tj. 12.05.2023 wylot. Niemożliwym jest dokonanie takiej kalkulacji.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia daty w tabeli nr 3: Loty z przesiadkami w pozycji nr 3 , pozycja nr 7. **W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający załącza na swojej stronie internetowej i na platformie e-propublico Nowy Załącznik nr 2 do SWZ – formularz cenowy, uwzględniający wprowadzone zmiany.**

Pytanie nr 3

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że: Rezerwacje biletów lotniczych muszą być faktycznie dostępnymi, od dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu do dnia składania ofert i możliwymi do zrealizowania rezerwacjami w systemie rezerwacyjnym. Nie dopuszcza się zaoferowania w ramach oceny ofert w niniejszym Postępowaniu taryf istniejących lub dostępnych w innym czasie. Wydruki biletów lotniczych nie mogą być w żaden sposób modyfikowane przez Wykonawcę i tym samym winny zawierać potwierdzenia niemodyfikowanych, wydrukowanych bezpośrednio z systemu rezerwacyjnego biletów lotniczych z zastosowaniem ogólnodostępnych klas rezerwacyjnych i wynikających z tego taryf lotniczych. Zamawiający nie dopuszcza taryf poufnych, z ukrytą ceną, tzw. taryf IT. Bilety lotnicze powinny zawierać pełną cenę wynikającą z taryfy, której dotyczy rezerwacja.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający potwierdza.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

**Z-ca Kanclerza ds.
Logistyczno-administracyjnych**

mgr Maria Buzińska